

Protokoll fört vid styrelsemöte i Åseda Hembygds-
förening i Bergaboden Hörtelök.
Mån 12 sep kl 1900

Närvarande. Sven-Ivar Svensson Karl Sjögren
Agneta Håkansson Lisbet Bengtsson Tommy
Bengtsson Brita Johansson Rune Graan
Helen Mannerström Berit Gustavsson

1 Brita öppnade mötet och hälsade alla välkomna.

2 Dagordningen fördrogs och godkändes.

3 Att jästera dagens protokoll valdes Karl Sjögren

4 Rune Graan var inbjuden till kvällens
möte. Ett nytt arrendekontrakt är skrivit
med Agneta o Jan Westlund Rosendal Åseda
efter som det bytts ägare på Hjälmaslugans
tomt. Nytt arrendekontrakt med Bengt-Göran
Bingenström ska upprättas på Hem bygdsgårdens
område. Rune Graan och Brita Johansson
ska utforma detta nya kontrakt och slutföra
detta. Rune Graan ger föreningsens kassör
att han bör införa en Fixkassa som passar
föreningens verksamhet.

5 Föregående mötes protokoll upplästes och godkändes

6 Inläsning på Hembyggsdagen 10/18. Utlysning av Bergaboden 1400 Biltyvind 2 tillfällen Kostnad av tak på Horsagårds ladugården och skvaltkvarnen 45000. Bidraget för taket utbetalas senare. Sågverket kostnad 2500 Minus 39 237.

7 Hembyggsdagen utvärdering. Förslag på något nytt som ska hållas i parken nästa år. Färdigställande av sågverket. Eventuellt dans på dansbanan förlänga dagen avslutning först på kvällen.

8 Sågverks projektet är vilande under vintern

9 Taket på Horsagårds ladugården och skvaltkvarnen är klart. Fakturan betald.

Bidraget betalas ut när pappren och fotografi skickas in till Länsstyrelsen.

10 Skördfest 16 sep. Servering av smörgås och äppelkaka. Paket auktion ropare Erik Zaar.

11 Julmarknad 3 dec kl 1400-1800 i Bergaboden
Mörtelek. Platspris för försäljning 150:-
varje bord.

Planering Trubaturafkon i Febr månad.

12 Kulturunda SPF i Åseda - Nottobäck Tis
27 sep. Kaffe serveras i Hovbygdegården

En SMS grupp bildas för att nå alla i
styrkon vid snabba meddelande.

Numret är 72120 Sven-Ivar Svensson ordnar
detta.

Ragnö och Sven-Ivar har börjat inventera
Brandmontern i Röveberga ladugården.

13 Nästa möte hos Brita Johansson Åseda
17 okt kl 1900

14 Brita avslutade mötet och tackade för
uppmärksamheten.

Lisbet bjöd på kladdkaka grädde och
björn bär. Brita bjöd på bullar och kaffe.

Sekretärare

Ordförande

Tästerare

Britt Gustavson

Brita Johansson

Karl J